Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
20 марта 2020 года                                                                               № 58-309

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение
Саянского районного Совета депутатов
от 19.12.2018 №42-224 «Об утверждении
прогнозного плана приватизации муниципального
имущества муниципального образования
Саянский район на 2019 – 2021 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании «Порядка планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Саянский район» утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 23.06.2016 №10-58, руководствуясь статьями 34, 44, 89 Устава муниципального образования Саянский муниципальный район Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В решение Саянского районного Совета депутатов от 19.12.2018 № 42-224 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Саянский район на 2019 – 2021 гг.» внести следующие изменения:
1.1. В прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования Саянский район на 2019 – 2021 гг. в столбце «Сроки приватизации» слова «май-июнь 2019» заменить словами «октябрь-ноябрь 2020 г.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                    на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Присаянье», размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель 	                                                     Глава Саянского района
Саянского районного Совета депутатов

________________ В.А. Оглы                                _____________ И.В.Данилин